
ZARZĄDZENIE Nr 30/2026

REKTORA
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

z dnia 23 stycznia 2026 r.

zmieniające Zarządzenie nr 233/2024 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie powołania Rady
Dostępności Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zmienione
Zarządzeniem nr 217/2025 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego z dnia 25 listopada 2025 r.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (tj. Dz. U.2024 r. poz. 1571), § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego oraz w związku z Zarządzeniem Rektora WUM nr 184/2024 w sprawie
uruchomienia projektu „Dostępny WUM – nowe możliwości” (FS266) zarządza się, co
następuje:

§ 1.
Do składu Rady Dostępności na czteroletnią kadencję (2024-2028) powołuje się: mgr
Magdalenę Konieczną.

§ 2.

W wyniku zmian, o których mowa w § 1 skład Rady Dostępności wskazany w § 1
Zarządzenia nr 233/2024 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 19
listopada 2024 r. w sprawie powołania Rady Dostępności Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego zmieniony Zarządzeniem nr 217/2025 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego z dnia 25 listopada 2025 r. jest następujący:

1. mgr Elżbieta Kostecka – Przewodnicząca Rady,
2. mgr Agnieszka Składanowska,
3. mgr inż. Marta Opalach,
4. mgr Ewa Kossakowska,
5. mgr Agnieszka Wlazłowska-Pietrzak,
6. mgr inż. Radosław Plewiński,
7. mgr inż. Piotr Markiewicz,
8. mgr Ewa Lewicka,
9. mgr Monika Leszczyńska-Rzucidło,
10. mgr Magdalena Potentas,
11. mgr Marta Lorenc,
12. inż. Rafał Kundera,
13. inż. Przemysław Piekarek,
14. mgr Diana Rychlica,
15. inż. Bożena Kowalewska,
16. mgr Magdalena Konieczna.

§ 2.



Do osób powołanych w § 1 stosuje się odpowiednio § 3 Zarządzenia nr 233/2024 Rektora
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie powołania
Rady Dostępności Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zmieniony § 3 Zarządzenia nr
217/2025 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 25 listopada 2025 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAFAŁ KRENKE

REKTOR

Jednostka kompetencyjna:

Dział Projektów Dydaktycznych


	 
	 
	 
	REKTORA
	WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO




